CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 004/2024

Senhora Presidente:

                   O Vereador que ao final assina fundamentado no que dispõe o
Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da presente
indicação conforme segue:

CONSIDERANDO que está em tramitação nesta Casa, projeto de lei que autoriza o
Poder Executivo Municipal a realizar concurso público para provimento de cargos
efetivos no município e formação de cadastro de reserva;
.

INDICA

      .Para que o Senhor Prefeito Municipal viabilize estudos
juntamente com os setores responsáveis, objetivando a inclusão de vagas para os
cargos de Nutricionista, Fisioterapeuta, Assistente Social e Terapeuta Ocupacional no
próximo concursos público a ser realizado.

           Sala das Sessões, em 01 de março de 2024.

Alessandro Cezar Torquato
Vereador